EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.20251117/0002-60   - CONTRATO Nº
202512030002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2611.02/2025/ADM-
CONTRATANTE:  SEC.  DE  PLANEJAMENTO  E  ADM.  PUBLICA  -
CONTRATADA(O).....:  PLUS SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI  OBJETO:
Contratação de serviços técnicos profissionais de assessoria e consultoria
para orientação nas contratações de bens e serviços, na área de licitações
e contratos, junto à Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças
de Catunda-CE - VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0201.04.122.0402.2.003  -  Manutencao  das
Atividades da Secretaria de Planejamento, Adms. e Financas, R$ 42.000,00
no elemento de despesa 33903503: Serviços de Consultoria, Serviços de
Consultoria - Consultoria e/ou Assessoria Administrativa, Consultoria e/ou
Assessoria  Administrativa  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 03 de dezembro de 2025